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Käesolevas aruandes esitatakse kokkuvõte Tartu И* Heideman

ni nim* trükikoja kaadrikoosseisu analüüsist, rxLs teostati TRÜ 

knnun: otllku kasvatuse laboratooriirie TRÜ ja Eesti SSV Ш 

ri ikliku Kirjastuskomitee vahel sõlmitud teadusliku uurimistöö 

lepingu T-O15 alusel*

Kaadrianalüüsi oosmürgiks seati ülevaate saamine töötajas

konna koosseisust selle põhinäitajate alusel ning kõiki teatud 
ajahetkel trükikojas töötajaid arvesse võttes* Andmete allikaks 

olid katTdriosakxxmas asuvad isiklikud kaadriarvestuse kaardid* 
Lisaks sealt saadud andmeile võeti keskmine kuutöötasu 1979•aas

tal* Kokku iseloomustab iga töötajat seega 17 tunnust *

Andmed kodeoriti kohapeal 21 *«64* juuli 193O*a* seisuga 

ning töödeldi Eesti Raadio Arvutuskeskuses arvutil * Llinok—32 * 

sotsioloogiliste uurimuste andmetöötluse programmide alusel* 

Kokku läksid töötluse© andmed 315 töötaja kohta*

Käesolevas aruandes esitatakse uuriMstulmuscd kolmes osas 

I peatükk annab töötajate iseloomustuse põhiliste sotsiaaLdrao* 

graafiliste tunnuste ning parteilisuse ja hariduse järgi* Ц peo* 

tü dls vaadeldakse töötajate jagunemist kutsete ning ametikohtade 

järgit tööstaaži ja kvalifikatsiooni* UI peatükk hõlmab töötajas* 

toana eeSL ititoada Iflöiwii iNtotattoto totod• Aodtod on <nilte* 

tud absoluut* ja suhtearvudenat kasutatakse ka keskmisi* Järjes* 

tatud tuimustena esitatud näitajate puhul on uuritud nende omava* 

helist sõltuvust* statistiliselt olulise seose puhul tuuakse väl
ja kc2irelr-;E3ioonikoixlaja r, nis kirjeldab ühe tunnuse muutumise
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sõltuvust teis© türmisse muutumisest*

Не Heidemanni nim. trükikoja kollektiiv cn suhteliselt vidic- 

wprixllnr. See ei leha tehe käesolevas arumäes eeeel flMtetesi 
kollektiivi koosseisust, ots jääksid samal ajal statistiliselt 

korrektseks. Andmaks uuritava kollektiivi kohta kogutud andmete

le laiemat tausta ning toomaks välja selle eripära, au Ж. Heide* 

maoni Mm, trükikoja töötajaskonna koosseisu vaadeldud kõrvuti 

andmetega kogu Tootmiskoondise “Eesti trükitööstus*1 tööta,)asi .an

na koosseisust• Veel on tehtud võrdlusi Ю deukkouivue kirjusuü* 

ee kollektiiviga, kasutades selleks 1980.a. moi-juuni seisuga ko

gutud andmete analüüsi tulemusi.

EKP KK Kirjastuse kollektiiv on lähedase suurusega (analüü

siti aatetid 452 ШМц|в tehta) ja hõlmab HeBetdeocmi nim. trü

kikoja kollektiivile enaloogilistel erialadel töötajaid., öee või

maldab käesolevas aruandes küsitletava kollektiivi eripära pere * 

ütilni välja tuua. Võrdlus EKP KK Kirjastuse kaadri timnuste/yi aga 

ei ole mõeldud vastandamisena, seda enam et võimalused, tooteis * 

profiil jm. ei lange kahel kollektiivil kaugeltki kokku.

Vastavalt Tartu Riiklikus ülikoolis, samuti lad. vabariigi 

teistes sotsioloogiliste uuringute andmete kogumise, töötlemise 

jn säilitamisega tegelevates asutustes kehtivale karrale on käes- 

olevw eeeeeiee tooted entert kteLtataeed «Mtitteeeta lewle** 
seks mõeldud andnetena.

TRÜ kommunistliku kasvatiöe laboratooriumi uurimisgr^app tä

nab kolki H. Heidemanni nim. trükikoja ning Tootxniskoaeidloe «Ees
ti Trtikltööstus11 töötajaid, kes osutasid abi käesoleva analüüsi 
teostucxLsel.
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sõltuvust teise tunnuse muut uid. õest.

H* lieiteMoni viin. trükikoja knllektrfiv <n suhteliselt väik

searvuline* See ei luba teini käesolevas arumäes suuri üldistuta 

kollektiivi koosseisust , ale Jääksid samal ajal statistiliselt 

korrektseks* Andmaks uuritava kollektiivi kohta kogutud andsite* 

le laiemat tausta ning toomaks välja selle eripära, on EL* i. sido* 

manni nim* trükikoja töötajaskonna koosseisu vaadeldud kõrvuti 

andmetega kogu Tootmiskoondise иEesti trükitööst us*1 töötoa aeism* 

na koosseisust* veel on tehtud võrdlusi EKP äeskkomivee л!гj au tü
se kollektiiviga, kasutades selleks 1980*а* mai-juuni seisuga ко* I 

gutud Andmete analüüsi tulemusi*

EKP KK Kirjastuse kolloktiiv on lähedase suurusega (analüü

siti andmeid 452 töötaja kohta) ja hõlmab HeHeidaaanni nin* trü

kikoja kollektiivile analoogiliste! erialadel töötajaid* See või

maldab käesolevas aruandes käsitletava kollektiivi eripära pere * 

minl välja tuua* võrdlus EKP KK Kirjastuse kaadri tunnustega aga 

ei ole mõeldud vastandamisena, seda enam et voimalusoG, tooteis * 

profiil jm* ei lange kahel kollektiivil kaugeltki kokku*

Vastavalt Tartu Riiklikus ülikoolis, samuti kui vabariigi 

teistes sotsioloogiliste uuringute andmete töötlemise
jn säilitamisega tegelevates asutustes kehtivale karrale on käes

olevas aruandes toodud andmed käsitatavad toetialaooks laksutami

seks mõeldud andmetena*

TRÜ kommunistliku kasvatuse laboratooriumi uixrimLsgr^p tä

nab kõiki H* Heidemanni nim* trükikoja ning Tootmiskoondise • ee* 
ti TrÜkitööstus” töötajaid, kes osutasid abi käesoleva analüüsi 
te<Ätcalsel*
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1 ♦ TÖÖTAJATE йышз: USTUSЭ< Г»> "■

1,1, Töötajate üldarv, augu, vanus,

21,-24, juuli 198O,a, seisuga töötas Helleideiaanni nim, TrU* 

kikojas kaadridokaaentide andmetel 315 inimest, neist natal 233 

ja iiehi 82* Ettevõttes rakendatakse nii mees* kui naistööjõa i.

mistõttu peaks olem mõnevõrra lihtoom kaadrit komplekteerida 

kui seal, kus hõivatud <m ainult naised voi ainult nelied, Lehi 

on kollektiivis veidi üle veerandi (26,0 £>)• LCorvutadoa endmeid

EKP KK Kirjastuse kaadri koosseisuga, märkme erinevust mees* ja 

nnistööjou rakandatuse rohelt viimtinimetatud ettevõtteil rxxxiua* 

tavad mehed 40,5 %♦ Kesköiselt teistes vabariigi polügraafiatöös

tuse ettevõtetes meeste osatähtsus kollektiivis on 27,5

Sotsiaalsetesse gruppidesse jaguneb II «Heide cL££*oi minu Trü*

Id. koja kollektiiv järgniseltt 81,3^ moodustavad töölised, iü,7

ITP ja teenistujad, võrdlusandmed tootel ekoondlse «Eeuti Trüki* 

tööotus” teiste allettevõtete kohta näitavad, et tööliste, il?

ja teenistujate vahekord on neis ligikaudu sema nagu lUlaiiieman* 

nl ninu TrükikojaskU ige 4 töölise kohta 1 spetsialist, juht 

voi teenistuja.

Arvukaimaks tootmiaallüksuseks on költejaoekond 90 töötajag a» 

Järgnevad ladmds* ja trüki jaoskond * mõlemas 71 töötajat. Аса!» 

niotratsioon ja osakonnad hõlmavad kokku 56 töötajat, ülejäänud 

allüksustes oa töötajate arv tublisti viiiksen (tabel 1,1).

Kõikide suuremate tootaielõikude töötajatest moodustavad 

naised üle 60 Se Suurim on naiste osatähtsus köitejaookoitnas * 

* 94,4 % (90*et töötajast vaid 5 meest).

Trükikoja kollektiiv jaguneb kolmeks tsehhiks, millest iga*
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^rxbel 1 ♦ 1

Töötajaskonna jagunemine tootmisallüksustasse•

Jrk<
ПТе

, Tootmisloik Töötajate
arv

Protsent 
kollek
tiivist

liaisi

1, Administratsioon ja 
osakonnad 56 17«B 64»3

2» Laduni sJ aos kõnd 71 22e5 87^

3. Trüki jaoskond 71 22,5 60,6 I

4* SÄte jaoskond 90 28,6 94,4

5. Heinondi j aoskond 13 4»1

5__ .Rotojaoskond 8 2,5 50e0

7. ■ 6 1»9 50,0
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üks on olnud pikka aega omaette trükikäitis, I tsehh, mis asub 

Ülikooli tänavas, on arvuliselt kolge ouurem * 134 lainest. 

Peale ladumiD*, trüki*, köite* ja romondijaoakoinria, mis on ole* 

шаг ka И ja HI tsehhis, kuulub I tsehhi alla veol rotojaoskuod, 

tsinkograafia ning administratsioon koos osakondadega. Töötajate 

arvukuse poolest teisel kohal on Kastani tänavas asuv IH tsehh 

• 116 inimeste Vallikraavi tänavas asuvas II tsehhis töötab 65 

töötajat.

Töötajaskonna oluline tunnus on vanus.

Iga ettevõte on huvitatud maksimaalselt võimeka kaadri koop* 

lekteerimisest. /olmekus oi kaht Imata seotud vanusega, nürineva* 

te tööalade puhul on seo seos oga erinev, sõltudes elukutse onrin* 

damiseks kuluvast ajest, ettevalmistuse ning töös asendatavate 

kogemuste vahekorrast jms,-et.

Kollektiivi töövoimelisuse hindamise kõrval on vanuselise 

struktuuri tundmine oluline kaadripoliitika teostamisel.

Pole halb teada, milline kontingent lahkub kõige toenüoli* 

eemalt lähematel aastatel ettevõttest. Ühe sellise grupi xaoouus* 

tavad pensionile siirdujad, Penaionieelses eas kerkib sageli üles 

küsimus tulusama töö leidmisest vallatult anne pensionile jäämist.

Omaette grupi moodustavad Houkogude ameesse kutsutavad noo* 

rukid. Enamasti on nad töötanud ettevõttes allas lühikest aega 

ада oma selget ettekujutust ei ettevõttest ega oma perspektiivi* 

dest seal. Soovitav oleks need noorukid eriline tähelepanu alla 

võtta, eh nad pärast armeeteenistuse lõppu tuleksid ettevõttesse 

tagasi,

Eraldi arvestamist vajab see osa töötajaskonnast, kas ei ema 
vajalikku üldharidust, on aga vanuse tõttu võimeline õppimist 

jätkama, Osa naist töötajaist kindlasti opivadki, Edaspidi vaat* 

leme kollektiivi hariduslikku koosseisu seoses vanusega lähemalt.
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Kolge liikuvana tööjõu moodustavad noored, tee kalduvad 

töökohti wtetem pelju sagedamini, tel vewa teater* te ai 
suurel raüäral paratamatu kuna аза kohta elus, sealhulgas maale 

kolge sobivamat tööd oteitäkse rohkem noorusea. Kolge sagedartLiii 

lahkub noor ettevõttest kohanematuse то! töö sobimatuse tõttu 

(kuigi põhjusena võidakse nimetada lühikest puhkust, öötööd vadi 

aatelet palka)* Koorte atepteorlteaete kollektiivi on vaja tegel
da nendega eriplaani alusel (viimemo peate moodustame omaette oaa 

koostatavast sotsiaalse arengu plaanist). Et seo plaan olete peh- 

j andetud, tuleb samuti omada detailset ülevaadet kollektiivi va

nuselisest koosseisust*

Janust on vaja arvestada ka Dtimuleerimael. Erineva vonu^ 

sega inimestele mõjuvad ühod või toisod stiimulid orinovaU. 

täiteks on noorema kaadri puhul seniste uuringute alusel tuLe- 

-auarikkaxn loti eakamate puhul perspektiivi loomine nrrehininžac 43 

tousute ja töJvälise aja sisustamine.

Kollektiivi keskmisete vmuaete saame 43*0 aastat, kusjuu

res tegu tootel akoonäise Röosti Trüki tööstus” töötajate teele d- 

ne vant® on 39 aastat*

. , r. x Trükikoja kollektiiv on seega suhteliselt enteo. 

Lähema 5 aasta jookaul võib ettevõttest seoses ponsicmle mine

kuga lahki^a kolmandik töötamist ehk 104 inimest (siia ai ar

vestatud ka praegu veel töötavad pt^isiaiiiaalised). Kui siia juur

de arvestada veel võimalikku mõne noore araeetMnistt®se voteLst, 

õppima suundumist jt* , ettevõttest mitte sõltuvaid ning parata

matuid põhjusi, kujuneb ettevõttest potooheiaalaete lahtejatc osa 

vool suuremate, niisugune olukord vastab tegu xaaal praegu kujune

vale daiiograafilisele situatsloon-Lla ja toob raskemaks jtdc ette

võtte kaadri templekteerimise ja hoidmise. Siia tuleb aga lisada 

eritji^Si.iusi, milloo faraoorub H.Heidemann! nim. trükikoja kaa
der 1 Tartu eriti suur tööjoudeiiteilt ning selle karval paljude
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ptiMeMlrtCSlade teMMswt pü«a õpiaeg t Mb viib alla hlti-
koja nknrücurent0ivoime1? noore tööjõu juurdesa aadsel#

Kuigi. kollektiivis on esindatud kõik vanusegrupid* on arvu- 

kanateks 45 * 49 ja 50 - 54 -aastaste grupp, kuhu kuulub kokku 

35,3 % kolgist töötajatest (tabel 1#2)#

Tabel 1*2

Kollektiivi sooliü-vanuooline struktuur

Jrk# 
nr#

Kolk Liu yyl Etatood 1Znmžsegrupp, 
aastad Arv % Arv % AFV *

1# Kuni 20 10 3.2 5 6,1 5 2,1

2# 20 * 24 20 M 4 4,9 16 6e9

3. 25 * 29 1 6,0 3 3,7 16 6,9

4. 30-34 H 10,2 13 15,8 19 8,2

5. 35 - 39 37 11,8 4 4,9 33 14,2

6. 40-44 42 13,3 6 7,3 36 15,5

7. 45-49 53 16,8 12 14,6 41 17,6
8# 50-54 58 18,5 12 14,6 ■6 19,7

9. 55 - 59 31 9,8 16 19,5 15 6,4
10, üle 60 13 4,1 7 8,5 6 2,6

Kokku 315 100,0 82 99,9 233 100,0

Keskmine vanus 43,0 aastat 44,5 aastat 42, :>anstat

Haised on meestest keskuti-oelt kahe aasta võrra nooremad * 

«• keskmine vanus vastavalt 42e5 ja 44,5 aastat# bleostost viien

dik (19,5 %) kuulub 55*59 aastaste vanusegrupp!, n#n# pensio

nieelikud# Sama näeme ka naiste seas* 19,7 M moodustavad pensio

nieelikud (50*54 aastased)# Kolge ilmekamalt kirjeldab töötajas

konna suure osa kõrget iga see, et meestest on pooled vanemad
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kui 47 e—trt Jn naistest pooled üle 43 aasta, Sohtellealt vflllni 
ee kollektiivi pidiul toerustab niisugune vanuseline koosseis 
peale muu tunduvalt кв sotsiaalse arengu planeerimist, киш ab: * 

nõud ja üritused, mida tavaliselt pioneeritakse on mõeldut Eirksa 

nooremale kollektiivile •

Tabelis 1*3 toodud sotsiaalsete juppide vanuseline struk

tuur näitab, et tööliste kui arvukama sotsiaalse grupi vanuseli

ne koosseis on lahodme kogu kollektiivi vanuselisele struktuuri

le# ITP ja teenistujad on töölistest mõnevõrra vanemad, rohke: i 

kui pooled (54,3 %) seejuures üle 44 aasta#

Tabel 1,3

anuseline struktuur sotsiaalsete gruppide

lõikes# .

Jrk# 
nr»

Vanus t 
aastates

Töölised
(Я) ГТР ja teenistujad ( 0

1, Alla 20 3,5 1,7
2# 20-24 7,0 ~ 3,4

3. 25-29 5,1 10^6

4. 30-34 91*3 • ■ 5,1
5. 35-39 10,5 17,0

6. 40-44 14,5

7. 18,4 10,2 .

8# 90-54 ' 17,2 23,7

9# 55 - 59 8,2 17,0

10, 60 ja vanemad 4,3 3,4 ■ _

Kokku 100,0 100,2

Keskmine 
vanus 42,5 aastat 44,5 aastat



11

Tabeli 1,4 vahendusel näeme, et kollektiivi nvanimaks0 

tootLdsloiguks on ramontli jaoskond (keskmine vanus 46,5 aastat), 

kus enamus töötajaid on vähemalt 45-^astasod. Keskmiselt aasta 

võrra nooremad on trükijaoskonna töötajad — keskmine vanus 45,5 

aastat, Kolge noorem on tainkograafia kollektiiv * keskmine va

nas 32,5 aastat, kuuest töötajast viis pole veel kolmekttene viie 

a- stased.

Tsehhide kaupa on noorimaks kolge töötajntsrohken, з,о, I 

tsehh * keskmine vanus 42,5 aastat, II ja III tsehhi töötajate 

kesköine vanus cn 43,5 aastat,

1,2, Perekonnaseis, rahvus, parteilisus,

Perelggrinaseis iseloomustab töötaja; .  isikliku elu poolt 

Seda tuleb arvestada töötajate vajaduste rahuldamisel eesmärgigti 

stabiliseerida kollektiivi • Trükikoja kollektiivis on perekonna- 

inimesi 229 (72,7 <),

Ettevõtte sotsiaalse elu planeerimisel on küllaltki tähtis 

arvestada perekonnaseisu seosos vanusega, Tabeli 1,5 andmete 

posijal näona, et kollektiivis töötavatest alla 20 - aastastest 

pole abielus mitte ükski töötaja, Abieluinimeste osatähtsus kas

vab vanuse suurenedes, 30-ndaot eluaastast on abielus juba valdav 

enamus töötajaid.
Tabel 1,5

Par*oowel8 veiieiegriwfdiTi järgi .

nr.
onus aastates Abielus ( % ) Ei ole abielus (%)

1, Alla 20 «■ , 100,0
2, 20-24 35,0 65,0
3. 25-29 52,6 47,4
4, 30-34 71,9 - 28,1
5. - 35 - 39 75,7 24,3
6, 40 - 44 I 81,0 19,0
7. 45 - 49 83,0 17,0
3, 50-54 82,8 17,2
9e 55 - 59 80,6 19,4
10. 60 ja vanemad 76,9 23,1
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Vanuseline struktuur tootmisloikudes ja tsehhides

Jrke 
nr»

Vanus aastates 
Allüksus

Alla 
ao ao-a^ 25-29 30-34 35-39

?.u *
^0" j44 45-49 50-54 55-59 60 ja vanemad ШВМ aastates

..-...r. . ... . r !. ............. ,J

1. Administratsioon ja osakonnad 5,4 3»6 .M 8*9 16,1 10,7
' . #■

7,1 23,2 12,5 5,4 43,0
2. Ladumisjaoskond 2t8 7,0 M 5,6 7,0, 25,4 12,7 22,5 7,0 I 4,2 43,5
3. Trüki jaoskond 1t4 2,8 4,2 12,7 12,7 7,0 19,7 18,3 : 15,5 5,6 45,5 '
4» Köitejaoskond 4$4 8,9 6,7 8,9 13,3 14,5 21,7 15,6

_ L ■
1,1 40,5 |

5. Bemondi je o~kond w 15,4 ee 7,7 ee 30,8 15,4 23,1 7,7 . 46,5
e* Rotоjaoskond w. w 12,5 25,0 25»0 • 25 »0 w 12,5 40,5
7. Tsinkograafia ee 16,7 16,7 J 50,0 «• Ш 16,7 ee .jjjjggJ ee 32,5

1» I tsehh 5,2 4,5 6,7 13,4 13,4 10,5 11,9 . 18,7 Ю,5 5,2 42,5
2. II tsehh w 3,1 7,7 10,8 7,7 20,0 27,7 16,9 4,6 1,5 43,5 ‘

3. III tsehh
•

2t6 10,3 4,3 i 6,0 12,1 12,9 16,4 19,0 12,1 4,3 43,5

Tabel 1.4
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Rahvus» Kollektiivis domineerivad eestlased • 87,3 % (tabel 

1»6)» Venelasi, valgevenelasi, ukrainlasi on 10,2 S, ülejäänud 

2,5 % moodustavad muude rahvuste esindajad» Üldiselt keskmisest 

enam on eestlastest mehi * 91 >5 ^»

Parteilisus, Parteilisuse all vaatleme kuuluiiist 1£^С1Мюе 

(sealhulgas ka HLKP liikmekandidaadid) ja ÜLOfÜ-ese, See anirno 

võimaluse hinnata ühe voi teise töötajate grupi poliitilisi огда* 

niseeritust» Trükikoja kollektiivist 11,4 % cm HLKP liitoea voi 

liknekandidaadid ja 6,7 % ÜLKHÜ liikmed (tabel 1,7)» orreldes 

EKP KK Kirjastusega, on HJIeidemarmi nimelise Trükikoja kollck* 

tiivis kommunistide osatähtsus suurem, komnoorte osatähtsus veik* 

ew* Sama valme öelda kogu t/k *Besti Trüki tööstus* kaadri kaos* 
seisu võrdlusandmete kohta, kus IILKP liikmed moodustavad 8,6 i 

ja ÜLKHÜ liikmed 12,8 %•

Kuna trükikoja kollektiivis on io naised » on lm tarv нт>»

aistide hulgas tunduv Ülekaal naistel • 69,4 %, mhi on partex- 

arGanisutüiooni liilaaBtest vald 30,6 buma tendents on lm

ÜLKHÜ liikmete hulgas i vaid 23,8 % komnoortest on пооетю,ю<. .♦ 

ieosto hulgas on ЕЬКР liikmeid ja Hiköekmlidaate roiiten kui 

naiste seas • vastavalt 13,4 % ja 10,7 % (tabel !♦?)♦

Eespool t andmeist vonuee kohta n htub, et koiasormli*

ealisi on trükikoja töötajate seas ligi 50 Järeldus, et umbes 

iga teine komsomolieallne noor ei kuulu LLiCIu-вве, näitab кхлжю» 

moliorganisatsioond kasvubaasi ulatust»

1,3» üldhariduse
Tootöicülosanncte täitmise seisukohalt on olulise t<ihtsuue д 

kollektiivi liikmete haridustase ja kvaliflkatsd-oon» Üldasee^tijaa 

peaksid haridustase ja kvalifikatsioon olema cxaavahel noot uu, 

kusjuures eri tootmisloikudes võib see seos olla erinev» Hee{5* 

lina ei kinnita meie uurimused teistes ettevõtetes, et nllsugu* 



14

ne seos oleks tootmiskollektiividele tüüpiline* Seoses toliuütne

likule keskharidusele üleminekuga on viimaetel aaetatel tõusnud 

töötajate keskmine haridustase, eriti nooremates vanusegruppides*

Tabel 1*6

Kollektiivi rahvuselule koosseis (protsentides)

Tö3tnjate
grupid

Eestlased venelased,val
ga venelased, 
iikrn4nl«st'd

Muud 
rahvused

Kogu kollektiiv 87,3 10,2 M
Kahed 91,5 8,3 w

Haised 85,8 10,7 3,4

Tabel 1,7

Parteilisus,
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Me ei pea endid kotlet ratset oks hindama hariduse ja kvüdlifilmt* 

Biooni seost iga üksiku elukutse puhul, vaid püüame välja tuua 

need erinevused, millised selles seoses trükikoja kollektiivis 

avalduvad, Ülevaatlikuma pildi aimab tüütajate haridusest tabel 

1.8,
Tabel 1,3

Kollektiivi hariduslik struktuur.

Jrk. 
nr.

8Bt*i

aiv

Mehed мйк $Ö8U- 
ood

ITP Jc 
teerdf** 
tujad

1, ^iha i kiti. 5 klaa 2,2 3,7 1.7 2,7 w

2. 5 klassi it6 2,5 1.3 2,0 *»

3. 6 klassi 13,7 12,5 14,2 16,1 M

4, 7 klassi 15,0 13,6 15,5 15,7 11,9

5. В klassi 16,9 18,5 16,3 13,4

6, 9 klassi 12,4 11.1 1 ,J 13,3 a»5

7, 10-11 klassi või
keskeriharidus 34,4 35,3 33,9 29,0 57^6

1» Lõpetamata kõr-
'*e$a. voi Kõrgem 
haridus 3,8 2,5 ' 4,3 ..

Keskmine haridus
tase klassides 8,4 8,3 8,4 8,1 9,3

Kolmandik (34,4 %) trükikoja kollektiivist on kesk- või keskeri
haridusega ning 3,8 % kõrgem või lõpetamata kargema haridusoea. 

61,S % -1 puudub keskharidus, kusjuures 32,5 kogu kollektii - 

vist puudub xaegjL d-klassiline haridus, millest tuleneb ka kül

laltki madal töötajate koskrainc haridustase * 8,4 aastat. Madal 

haridustase on osaliselt seletatav sellega, et trükikoja kollek

tiivi kuulub arvukalt vanemate aastakäikude ininoei, näidatud 
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haridustase osi ka mõnevõrra madalam kogu vabariigi tüutajaslax na 

keskmisest haridustasemest.

võrreldes tabelis 1*9 toodud erinevate vsnuse{pruppide taub*

Meelde näeme, ** vanuse kasvades kahaneb üldharidust aaee teda 

kinnitab ka koirelatoiooni^koefltsent r «= *0,38,

Paljude töötajate madalat haridust ei saa ainult vanusega 

seletada. Seoses üleminekuga üldisele keskharidusele paaku val

dav enamus praegu tööle asuvatest noortest olema eelnevalt oman

danud juba keskhariduse• Tegelikkuses on olukord pisut teine* 

Trükikoja 5l*et alla 30 aastaajast töötajq>st 22 *1 puud* toeato* 
haridus (vühemolt Ö-klassiline haridus on neil siiski olemas), 

võrdleme veel tootMslõikude ja tsehhide töötajate üldiari •

duslikku taset (tabel 1, 10). Haritumad on tsünkogra^fiu tt ta

jud * keskmine haridustase 9 ,7 klassi, neist enamus peale ühe 

töötaja, oa vühcrialt keskharidusega.

Kõrgema keskmee liaridustaaeoega on laduntsjaoskoama töö* 

tajad, 47,9 % -1 on keskharidus ja 8,5 % -1 kaor^buaridus, Järijie* 

vad administratsiooni ja osakondade koosseisu kuuluvad töötajad

к Laolt koolisküidud 8,8 aastat, madalama haridustaseme. on

rotojaoskonna töötajad (heokndne 7,4 aastat), noist viiel puudub 

8 * klassiline haridus, kaks omavad keskharidust.
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1,4» Eriharidus

Erihariduse all vaatleme kohr» erinevat haridosu näxtaj ■ 

kutoo—, keskeri-, ja kõrgemat hariduste Trükikoja töötajatest 

on 11,1 %*1 eriharidus» 12 inimest on kutoo-, 13 keskeri- ja 

10 kõrgharidusega» Peaaegu sama suur on eriharidusega töötajas 

te osa kogu koondises "Eesti Trüki tööstus" * 12,3 %• kusjuanjs 

keskeri* ja Icutsoharidusegu on koondises tervikuna 8,1 > ja 

Isirgharidusoga 4 >2 S* EKP KK Kirjastuse trüki töötajaist «эюгай 

üle veerandi - 27,1 % - mingit eriharidust» Seega on erinevus 

Tootmiskoondisega "Eesti Trükitööstus" kui ka. Heidemanni nim, 

trükikojaga väga suur. Keskkomitee kirjastus on varustatud ori* 

ettevataistunega kaadriga arvulises väljenduse^ kaks korda и re

ndini» ■

Tabeli 1,11 vahendusel naone erinevusi erihariduse omanaami* 

sel meeste ja naiste seos, Naiste hulgas on orihariduoega tööta*- . 

jäid enam kui meeste seas: nii on naistest 1215 % eriharidusega, 

meestest vald 7,3 % (6 oeootöötajat), Selline olukord pole erand

lik ega ainucxnsiG vaadeldavale trükikojale, vaid kogu vabariigi

Tabelis 1,12 on ära hoidutud eraiiaridusegc- ininoo e osa

tähtsus vanusegrupplde lõikes» Kuna ettevõttes on eriharidusega 

töötajaid väga vähe, cn üksikuis vauusegruppides eriharidusega 

töötajate osatähtsus minimaalne» Kutseharidusega on valdavalt 

alla 30-eastased noored, Kesteidoppeosutuse lõpetanute osatäht

sus on auuron 35 * 39- aastaste seas. Kolm (15*8 jb) i^x^iiaridu* 

sega spetsialisti kuuluvad 25 - 29* aastaste gruppi, ülejüihiud 

7 on vanemad kui. 35 aastat» Eriharidusega töötajate väikest ar

vu silmas pidades on suuremate üldistuste tegemine Giinicnlml 

ebakorrektne» /oime aga täheldada, et vähesedki erihariduse^ 

töötajad kuuluvad üldiselt veel pikemaajalist töötamist öeldi -
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eriharidusega töötajate oeatähtaue

Tabel 1.11

№ke
Ш*е Töötajate grupp

llrTt*, •*» 
duseta 
töötaja
te osa- 
tähtsas

iirth«ri4uae «эдпЦяШае i. La
kutBCkoo- Jcrtfl

oppeosu* 
tusea

kõrgkoolis
lis

1. Kotil kollektiiv 88,9 M 3,2

2, Hehed 92,7 1.2 1,2

3. Haised 87,6 4,7 ’

Tabel 1.12

eriharidusega töötajate jaguncdLne

Jrk. Vanusegrupid Eriharidu- Erihariduse cxaand;:miae viia
nr. aastates seta töö- 

t ajate 
osatähtsus

kutsekoolis ^eskori— 
oppeastf 
tusea

kõrgkoolis

1e " Alla 20 90,0 10,0 w w
2, 20-24 65,0 35,0 ea e»
3. 25-89 63,2 21,1 ee 15,0
4. 30-34 93,8 ea 6,3
5. 35 - 39 83,8 ee 10,8 M
6. 40 - 44 92,9 * 2,4 4eB
7e 45-49 98,1 w ee 1,9
8. 50-54 94,8 w 3,4 1,7
9. 55 - 59 90,3 • • 9,7 es
JLQLa- 60 ja vanemad 84,6 ee 7,7 7,7
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vaase ikka, Vaid keskeriharidusega töütejcdsrt pooled kuulu/ad 

peneionteelsesRe või penrianäriikka*

Tööliste hülgan nn eriharidusega töötajate osatähtsus vaik

sem kui ITP ja teenistujate seas, 8*6 % töölistest ning 21*2 56 

ITP-et ja tecaiistujatest on omandanud mingi erihariduse • 11 töö

list on katsekooli* 6 tehnikumi voi keskeriõppeasutuse ja 5 

kõrgkooli haridusega* ITP ja teenistujate seast on 1 osutanud 

kutsehariduse* 7 keskerihariduse ja 5 kõrgiiariduse, See ei tähena 

da veel sugugi* et omandatud eriharidus ka trükikojas tehtavas 

töös rakendamist leiab, omandatud ettevalmistuse ja reaalselt 

tehtava töö vahekord on eraldi käsitlust vajav probleem* mida 

kaadri koosseisu andmed ei ava, Käesolevat lepingut täites pöör

dutakse selle juurde nuuhulgas ka töötajate küsitluses* Koodrido- 

kumentide andmete põhjal võine välja tuua erihariduse omancuinuu 

töötajate seas need* kelle haridus vastab ametikohale * lil on 

12-et kutseharidusega töötajast vaid üks* kelle omandatud eriiu>- 

ridus ei vaste ametikohale* Keskeriharidust omavatest töötajatest 

pooltel ei vaste õpitud eriala tehtavale tööle* kõrgharidusega 

töötajatest peale ühe töötavad kolk ametikohal, kus vaetava eri

alase ettevalmiütusega inimesi vajatäksegi.

Üksikuis tootrisloikudes on eriharidusega töötajate osati ht- 

ьив erinev (tabel 1*13),

Eriharidusega töötajate osakaal on suurim ladumisjaoskonnas 

(18*2 %) ning administratsioonis ja osakondades (14*3 %)♦ 

Tabelist on selgesti näha eri allüksuste ebaühtlane varus

tatus oskustööliste ning spetsialistidega, Töüprofiilist tule - 

nevalt on allüksuste vajadused eriharidusega töötajate järele 

mõnevõrra erinevad* Detailidesse laskwnategi on oga selge, ot nii 

roto jaoskonnas kui remondi j aoskonnas peaks siiski olezaa eriette

valmistusega töötajaid* Täiesti ebapiisav ja perspektiivitu on 
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ataLnistratsioonis töötavate spetsialistide osakaal4 kui niiaeta* 

tud kaks jaoskonda välja arvata* on juhtkond ainus kollektiivi 

osa, kus kõrgharidusega spetsialiste polegi!

• < Tabel 1*13

Eriharidus trükikoja allüksuste lõikes

Jrk 
nr. Allüksus

1 u*ihari*- 
dusega 
töötaja
te osa
tähtsus

1 ' x< <еч - Д -

К U tn© kiir* 11. g>
eriõppe—
t j Uu une:'

Ijorg- 
kooliö

1. AüLdnistratsioon ja 
osakonnad ' U,3 1 7

2* Ladumisjao r: kand 18,2 5 3 5

3. Trüki jaoskond 9,-3 2 3

4. Köitejaoskõnd 6,6 4 w 2

5» Heraondi j aos kõnd «• <■»

6. Hotojaoskond «№ <■» ев ев

7, Tsinkograa^ia 16,7 ee Ш

i
1* I tsehh 11,9 3 10
2* И toahli 10,7 3 1 1

3, 1П tsehh 10,3 6 • 2 4

listid© teadmiste täiendamise (uuendamise) vabadust näitab ka ta*

bei 1*14, millega on toodud erihariduse antotorilae aeg* toote* 
töötajatest (4S,G %) on eriharidus© ooEoilanud kiili suhteliselt 

hiljuti * peale 1970» aastat. See asjaolu ei korva ikkagi vaje*
dust eriettevalxa stusega töötajate järele*
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Tabel 1,14

Eriharidusega. töötajate jagunentinc hariduse 

omandanise aja järgi

Jrk.
nr.

õppeasutuse lõpetamise 
eebia

Lõpetajate 
erv

% lõpetanute 
üldarvust

1. Kuni 1979 3 8,6

2, 1978 - 1977 5 14,3

3. 1976 - 1975 , 2

4. 1974 - 1973 ♦ 11,4 ■

5, 1972 * 1971 3 8,6
6, 1970 - 1969 3
7. 1968 - 1967 5 14,3
8, 1966 - 1965 ** <*

9, 1964 - 1963 2 5.7
Ю. 1962 - 1961 *

11. 1960 - 1959 1 M
♦ 1958 - 1957 e. ■*

13, 1956 - 1955 2 5*7
14, 3954 ja varem 5 14*3

Kokku 35 100,1



U TÖÖTAJAT! RAKWBATUST JA Г/АЫУ1КАТ810<Ш 

XSELOO№TA/AD UtoElITAJAJ)

tele Tööliste jagunomlne elukutsete järgi*

Järgneva analüüsi põhieesmärgiks <m anda ülevaade toUliiikut- 

oote vntekorraErt kollektiivis* Töölised raooduotevod koile! kiivist 

81*3 Me (Selline on tööliste osatähtsus Ш togu koondises)* T®* 
llokutsed jagasin» kaadri analüüsis 12 gruppi* kusjuures tmwee 

gruppides on rohkem kui ühe elukutoe esindajad* Tootmise tehno * 

loogilisest keerukusest annab toonistust küllaltki pikk rasfflt^y 

tavate tööliskutsete nimekiri* sete vSilwe tollektiivi juures*
Tabelist 2*1 näeme* et trükikojas on kõige arvukamalt korg* 

trükkijaid * 18*4 M kõigist töölistest* Trükkijaid kokku cn ligi

kaudu neljandik töölistest* Teine suurem tööliste rühm cn lauujadt 

masinal*- ja käsiladujuid ühtekokku ligikaudu viiendik tuoliskon - 

nast* Suurem ja iiomogeensen tööliste grupp on veel köitjad*

Toodud endoed ei ole oodatavaga vastuolus* Kollektiivi kooo*- 

selou tülendmiDel kujunevad raskused on aga selgesti näha* Töö

liste pohiosa on hõivatud aladel* Ms on speteüfUiaed trükltolk?* 

tuuele* Tartu oludes tähendab see* ot tööd võivad vastave eri - 

ole omandanud leida vaid Heidemanni nim* trükikojas, teistest . 
Tartu käitistest tööliste ületulek pole ka voimelik* Trükitöölise 

eriala omandama asujatel tuleb samal ajal arvestada .perspektiivi* 

да* et pikaajalise ettevahnlstuse järel oskustööliseks saanud* 
võib tööd leida üldse vaid vähestes ettevõtetes, ning töökuzia 

vahetused ükskõik Ms põhjustel on piiratumad* kui аяасоэе! teis-
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tel kutsealadel*

Tabel 2.1

• Tööliste jagtmöine tafcsoeRVpld» jltegi

Jrk. 
nr.'

'Г™ ■ .......... ................—..-i—

Elukutsed
Tööliste 
t3Z*V

Osap* 
tlihtöua 
kogu 
toöUs- 
kmm fiiit

Haiste 
osa
tähtsus

1.

2.

Trüldcija^» korg trükki j ad 47 18,4 68,1

naadil trükiti.jad, kontrollijad- 
-tiorteerijad, nonteorijad, 
kontrolör 18 7»1 66,7

3. lpni nnllnduj ad 21 ' J 8,2 95,2

4. Käsiladuj ad 11,0

3,5

85,7

5. Korrektorid 9 100,0

6. Köitjad 34 13^ 100,0

7. Vgltijad, broooerijad, kokka- 
gotdad, kaanctajad, surutrükkija* 
onblejad, pakkijad, ooolebeklocp: 
jad, stantsijad 26 10,2 100,0

8. AbitööliBed, laadijad, utiili- 
prossijad 19 7,4 42,1

9. Koristajad, majahoidjad • 17 6,8 94,1
10. boadistajod, ole-rfcrinxxitöiirld, 

puusepad, nugade teritajad 11 4,3 w

11, lõikajad * 10 3,- 70,0
12. Liuad (ka proovi trükki j ad) 15 5,9

- , Kokku 255 100,0 76,5
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Haiste osatähtsus tööliste seas on 76,5 %• Korrektarid, 

köitjal, voltijod, broneerijad, kokkuvõtjad, kaanetajad, suru* 

trükkijad, õmblejad, pakkijad, eeelehekleepijad, stantsijad aa 

kaadridokumentide andmeil kolk naised. Valdav osa masinal ladu • 
jäid (95,2 %) ja koristajaid, majahoidjaid (94,1 %) on ka nais* 

töölised. Meeste pärisaladeks on seadistaja, eloktrimontöijri, 

puusepa ja nugadeteritaja ametid, üeeotejou suuremat rtüosidaiiist 

kohtame veel abitöölist®, laadijate, utiilipressijate (57,9 %) 

ja grupi "muud" (53,3 %) hulgas.

Ettevõttes eraldasime 7 allüksust (jaoskonda), mis asukoha 

järgi jagunevad omakorda kolmeks tsehhiks (tabel 2.2). Aahetclst* 

kümnest tööliskutsete grupist on 4 selliseid, kus kolk esindajou 

töötavad ühes jaoskonnas t masinal- ning käsiladujad ja korrck - 

torid kuuluvad ladumisjaoskonda ning seadistajad, clektr.jiKXitüo- 

rid, puusepad  jne. remondijaostoonda. Ila j.; linud

kutsegruppide esindajad jagunevad kalio voi enama allüksuse vahol.

Tsehhide kaupa vaadeldes ei ilane tööliste tugevat icontsunu- 

reerumist mingite kindlate elukutsete rühmade kaupa. Suhteliselt 

suurem on korgtrükkijate osa III tsehhis - 68,1 % ja gruppi "riuud" 

kuuluvate tööliste osa I tsehhis - 73,3 JU ^eiste erialade töö±i*» 

sed Üksikute rihmadena domineerima ei paase, nende osatähtsus 

tsehhides ulatub 10,5 % -et kuni 52,6

Toodud andmed vajavad arvestamist käesoleva lepingulise töö 

järgmistel etappidel. Nii tuleb tööliste jagunemist kollektiivi 

allüksuste кшфа tsrvostada nende hinnangute oaalüüsil ja üldis
tamisel, mis kogutakse kollektiivi olu kohta ankeetküsitlusel.

. Ka sotsiaalse arengu plaani kokkuseadmisel tuleb silmes pidada, 

missugused tööliste gripid «esindavad" kolge rohkem üht voi teist 
allüksust.
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Tabel 2.2

Üksikute elukutsetega tööliste jagunemine tootmlaallüksustesae

Jrk.
nr»

ja 
tsehhid 

Elukutse

Admlnint* 
ratsioon 
ja osa* 
konnad

lodunis*
jaoskond

Triiki - 
.iaoskundHr' w* WWWMlI'

Köite* 
jaoskond

Bemondi* 
jaoskond

loto* 
jaoskond

T sinke- 
graatta

Kokku 
jaoskon
dades %

X 
tsehh

II 
tsehh

III* 
tsehh

Koldto

1. Trükki ja d, korgtrükkijad — 97*9 2,1

16,7

w *» *w 100,0

100,1
2,1

33,3

29,8

22,2

68,1

M,4
100,0

99,92. Ülejäänud trükki ja d ** 5,6 SM •* 22*2 *»

3. MrRlnalladujad ** 100,0
100,0

100,0

ee w w w ■* 100,0

100,0

100,0

4?eG 33*3 19,0 99 9

4# Käsiladujad w jj* *w NW

г ж
32*1 28,6

33,3

39,3 100,0

99,95, 6в0ЕиГ6К^6С1?*0* * e» ев •* * e* • 22*2 44,4
6. Köitjad WB ев *w 100,0 ; W ** **, 100,0 35,3 23,5 41,2 100,0
7. Voltijad* broneerijad, kokkuvõt

jad, kaanetajad, surutrükkijad* 
õmblejad, pakkijad* eesleheklee- 
pijad, stantsijad

-

w •w ee 88*5 w 11,5 ew 100,0 42*5 19,2 38,5 100,2
8. Abitöölised, laadijad* stiili

pressi jad 36,8 *• Ю,5 52,6 ев e,
•

*e 99,9 52,6 10,5 36,8 99,9
9. Koristajad, majahoidjad 29*4 17,7 17,7 23,5 5,9 New 5,9 100,1 *7,1 23,5 29,4 100,0
10, seadistajad, elektrimontöörid, 

puusepad jne. *• *» ee •B 100,0 e* w 100,0 *5,5 18*2 36,4 100,1
11. lõikajad 10,0 ев 20,0 76,0 w *w w 100,0 30,0 Ä*0 50,0 50,0
12. Muud (ka proovitrUkkijad) 26*7 26,7 6,7 6,7 * 6,7 26,7 100,2 73,3 13,3 13,3 99,9
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2*2 I$2 ja teenistujate jagiaieaino netikahtade jürgi* 

personal ja teenistujad looGdoutevad 18*1% 

toogu trükikoja kollektiivist* kokku 60 inirnst* Zaut-sete iaialLJSi* 

otseks on nad anetitoahtade kaupa jagatud 4 gruppi (tabel 2*3)e

12$ ja teenistujate jagunemine aiaetikohtads

Jrk. 
nr. Aiaetikohad

2öötaji>-
to arv

ommi** 
s us %

..aiata 
oectäht*
MB Ц 1

1, Direktor, oeakaniiajuhatajod, 
peaspetsialistid V 11.7 w

2, Meistrid, vmeniMintT.*!! 21 »•*
3. TecnifjtujQdy mejendtw ja vaarao- 

tusala julmtuä^Kl 16 26*7 81*3
* Tootmise^ seotud ITP, normecsrijac 16 M»7 87,5

Kokku 60 100,1 63e3

Kolge arvukaelt on mistreid • 35*0 % teenistujate ja ixiscsiertah^ 

niliote töötajate üldarvust, neist pooled i^d-otöötajad* Ka üle * 

jäänud ITP ja toenintujuteot,peale tippjuhtide, on suurea usa 

naistöötajad*

/aldav on®ius 12$ -et ja kolk teenistujad kuuluvad adndiwät* 

ratsiooni ja osaliondade alla * 60 *et 39 ehk 65 >• ulejüiinM in- 

nenirr trtwi fileed töötajad jiBpwwnrud, siis 5 tomHH snlliUewe vabel, 
v*a* rotojaoskond (tabel 2*4)* Tsehhidmoe jagunevad ИР ja tee • 

nistujad jürgsaselt t I tcehhis, kuhu kuuluvad ka adoiiiistsute • 

sioon koos osakondadega, 46, II tsehhis 4 ja IH tsehhis 10*

HP ja teenistujate seast on kolge cokoaaad tippjuhid - teub* 

oli» WWB 53 aastat, Keelelise vanuse poolest järgnevad neile 
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meistrid * 47 aastat ja teenistujad * 42,5 aastat. Kõige noore

mad (toeekulsolt 4Ot5 aastat) on tootmisega seotud InsenexM^eimi* 

Ilsed töötajad.

. Tabel 2 <4

ITP ja teenistujate jagunemine tootaisloikudeaae

Jrk. 
nr.

Ametigrupid
Tootma*
allüksus

Tipp
juhid

neiatrid
«и,.-

Teenis
tujad

Tootmi*

seotul

1. Administratsioon ja osakon
nad 7 Ф 16 15
Ladumifi j aoskond ■ 5 ee •e

3. ТтШа jaoskond e» 6 e. ' 1

4. Köitejaoskcnd * T w w

5. Reaaondi j aos koi id ** ' 1 ■» w

6. Rotc jaoskond ee w *

7, Ts :тко£^*ааПа *w 1 «* •

1. I tsehh 7 8 16 15 I
2. II tsehh •B 4 w *

3. IH tsehh w 9 w I_____ __ L 1

2.3. Töötajate tööstaaž HeHeiuoromi nla. trtikiko. ot

Kaadri koosseisu üheks olulisemaks näitajaks on tööstaaž et

tevõttes. öee iseloomustab töötajate teenistusliku Ja näitab 

kaadri otabülsuat ettevõtte;. tinanikul juhtudel viitab töötajate 

vähene töötamise aeg ettevõttes suurele kaadri voolavusele.

Järgnevalt vaatleme ettevõttes töötamise aegu оесккиз ouLtie 

sotsiaalsete tunnustega, nagu vanus, sugu, tootetsalliu^us. t>. - 
muti töötajate gruppide lõikes.

Staaž ettevõttes on seotud vanusega ( korrelatsioonile j xleja 
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г • O,56),o.t, vanemad inimesed on trükikojas keskmiselt kaurn 

töotanud# Kogu kollektiivi taetatfcflB ettevõttes tU /üarlao aeg on 

15,0 aastat» TootaLskoondise "Eesti Trükitööst us" toskialno näi

taja on 9*9 aastate Hil on Ileictanmnl ninu trükikoja tööUijuspe- 

ro oana ettevõttes töötanud keskmiselt 5 aastat kauem, kui see on 

koondisele tõrvikuna oome, Hagu tabelist 2,5 näha, on testoisest 

kauem HeHeideoomi nisu trükikojas töötanud kolge eniruol ini

sed, Hli on 50 - 59 aastased trükikojas tööl olnud teete-solt 

eaea teil 19 aastat ja vanaead tai 59 aastased taeteetwta peaaegu 
25 aastate noortel et saagi olla väga suurt staaži ettevõttes » 

kuid venusegruppide keskmine staaž ja korrelatsiooniJtaraja r 

väärtused näitavad, ot vanemad ja suuremate töökogemustega inime

sed kalduvad ka harvem töökohta vahetama, Kuigi keskmic staaž 

ettevõttes on väga suur, leidub kõikides vanusegruppides umagi 

suur hulk neid, kes on ottevottdsae asunud viimaste aastate jook

sul, Tagasihoidlikum on nonde osatähtsus 40 * 44 aastaste gru ds 

• 9,5 W* ^a pensioniealiste seas kohtame küllalt palju väikeõe<
otaažiga tõotajaid, Tähendab,ettevõte peab tööjõudefitaiidi tin

gimustes nooremu (ja kvuliritseerituna) kaadri puudumi iel kasuta#* 

oa pensionäride tööjõudu.

Allüksustest on keskmiselt kõige kauem trükikojas tuuGiaiud 

laduolsjac^konna töötajaskond - 17*2 aastat (tabel 2»G), Lolle 

jär^ieb - keüknise tööstaažigu 16,4 aastat - trükijaookond, Mato- 

laim on leeskmine ataaž reEKmIijüoskarinüs ja toinkogri^ritu», vaa

tavalt 7e2 ja 7,4 uaetat, lolcoas jaoskonnas ligi kaks koLats.uiik* 
ku töötajaist on ettevõttes töötanud km? 4 aastat, Uis puhtub 

remondijaxxticonda, siis erinevalt otse trükitööga tcgelevoist Ol- 

üksystest on siin hõivatud töötajaid alalt, millel leiab tööd ka 

teistes ettevõtetes. Tööjõu liikumise sõltuvus selleat, kas kiit. - 

soola on laialt rakendatav või spetsiif5 line, on avaldumxi ka
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teistes ettevõtetes, L uure tööjõu voolavuse tsinkograafia osarau

nas tingib arvatavasti üte tähtsama tegurina asjaolu, et 13b toi

mub ainult öises vahetuses.

Edasi vaatleme tööstaaž! elukutsete kaupa, Andmed on esita - 

tud tabelis 2,7, Järjestatuna keskmiste alusel.

Töölistest on keskmiselt kõige kauem töötanud ettevõttes tor- 

rektorid - 20,2 aastat. Keskmiste alusel võib väita, et kaatri, 

ebastabiilsus on suur eelkõige mitte trükitööliste pohikutsaulaae 

esindajate, vaid tootmist abistavate elukutsete esindajate arvel, 

mida märkasime juba eri tootadsallüksuste töötajate tööst. ia&. 

võrdlemisel, rdikseima staažiga on koristajad, majahoidjad - 4,6 

aastat, edasi abitöölised, laadijad, utüüpreaeijad - 3,4, sea - 

distajad, elektrimontöörid, puusepad jne, *7,0 ja gruppi * muud * 

kuuluvad töötajad * 9,3 aastat, Otseselt trükitööga tegelevate eri

aladega tööliste staaž on keskmiselt üle 14 aasta,

ITT ja teenistujatest on aukartustäratavalt kõrge toukmlne 

staaž tippjuhtidel * 26,4 aastat. Kaua on ettevõttes töötanud to 

vanemmeistrid ja meistrid - 21,0 aastat.

Iga töö puhul on võimalik kõnelda erialase ettevalmistuse, 

töö nõuete ja üldhariduse sobivast vahekorrast.

Tabelis 2,8 on toodud üksikute tööüskutoete osindojate Ilusi

dus nii haridusastnete kui ka keskmiselt toolis käidud aastate 

järgi, Niisugune näitaja on valitud selleks, et oleks võimalik 

võrrelda erinevat liiki haridusega töötajate haridustaset ja viia 

nii kogu töötajaskond ühtsele haridusskaolale, Kargeima keskiise 
haridustasemega on korrektorid * 13,2 aastat. Eespool nügime ju

be, et neist pooled on kõrgema ja pooled laõak- või krojöerihiiridu* 

sega, Masinalladujate koolitee on väldanud toskmiaelt 9,1 aastat, 

keskharidusega töötajaid on siin 47,6 >š, Keskeri- ja keskharidu- 

segu tööliste osatähtsus on küllaltki suur veel küsiladujute (57,1 
%), lõikajate (44,4 56) ja угцрр! «muud" kuulujate вето «6,7 *).
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Töötajate ja&unemine trükikojas töötatud 

aja järgi aineti koiltadc kaupa

Tabel 2.7

Jrk.
ПТ» ZjaBtikoht ’

Keslaiiuie etaaž 
aastates

1е Trükki j nd, kargtrüklcijad 13gt

2* Ülejäänud trükki j ad 15*3

3. } lasinalladuj ad • 1b,;. j

4. KäsiladujadX . 16^6

z ", J 5. Korrektorid 20,

6. Köitjad 14*6

А
УЗI

7е Voltijad, brosoerijad, kokkuvõtjad, 
knanetajad, surutrtoadJad, õmblejad, 
peÄkl jM» •oirtehoMnepi jaa, stemai—

16*4
в •
о 8, Abitöölisedt laadijad, utülipresoi-е« jad 6*4

9е Koristajad, mejalioidjad 4*6

Юе fleodlntajad, GlektriaaBtMriLde Pt8>*
nepod, nu@aÄe teritaja 7,0

11. Lõikajad x 16*4
liual (ka proovitr^Üdcijad)

Й
1

13. .ü?t .rektor, uliu t»aj ал.1, ■ . * >o t*
edaHbtid 26*1р

14» • '.cistriu j l. vanur 2 Kžis'ini.*i< 21,0
*^>у

15. Teenistujad 13*2
В£ 16. TootmiseGa seotud ITV ja noroeerijaa iM
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2.4. Kvalifitseeritud tööliste üldharidus.

Tootmises eraldatakse kvalifikatsiooni^n^pidesoc ainult . 

töölisi. Seega on Icvalifltetsioonigripid seotud vaid nende ori- 

alac'-er$at leus kasutatakse kategooriaid Да liite.

Trükikojas käsitleme neid criala^ruppc, kus rakendatakse 

tete®Mrlate süsteemi. Laiemas settes on kvalifikatsioon tööOULs* 

te erialaste tondmiate ja oskuste näitaja. Kvalifitetsioonisüs* 

teeo on te tööliste tööalase perspektiivi allikas. Trükikoja tel* 

lektilvUrt Moodustavad kvalifitseeritud töölised 72.1 S^kodLgist 
töölistest seejuures 89*0 &• Kvalifitseeritud tööliste jagunemine 

neile omistatud kvalifikatsiooni j argu alusel on toodud tabelis 

2.% • ' ‘

Tabel 2.9

Kvalifitseeritud tööliste jagunemine 

kategooriate kaupa

test on II kvalifikataioonijdrguga. Kullaltki palju on kargema* 

te kategooriatega ( V * VI) töölisi • 34*3 %. See viitab kvalifit* 

seeritud tööjõu suurele tarbintiLsele ettevõttes.

Kvalifitseeritud tööliste haridus on seotud nendele oraLste* 
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taft tatafMrtaBB (r * 0*27), o*t. kõrgemale toMtetaele üldhari
dusele vastab üldiselt ka kõrgem kvalifikatsiooni järk, mida näe

me toa tabelist 2.10. liii on l kategooria töölistel kesksxiiie iHcb* 
haridus madalaim * 7*5 aastat* VI kategooria töölistel agu 6*8 

aastat, vahepealsete kategooriatega töötajate keskmine haridus

tase on 7*8 -7*9 aasta piires. Tabelist näeme* et / j. : -ate- 

gooria on omistatud kõrvuti kesk** keskeri* või kõrgharidusega 

töötajatega ka neile* kellel on üsna madal üldharidus.

Tööliste kvelif 1kataloogiga on peale üldhariduse seotud veol 

teisedki tegurid* näiteks ettevõttes töötatud aeg. Irükiicoja töö

liste kvalifikatsiooni sõltuvust tööctaažiat näeme tabelist 2.11. 

Korrelatiivne seos r * 0*32 töoliote kvalifikatsiooni ja ettevot— 

teo töötatud aja vahel, näitab* ot seo seos on tugevam mi Uid- 

hariduse puhul. Seda näitab ka kvalifikatsiocmijüxtodiD£ :a tuliste 

tertmfoe ettevõttes töötaud aeg* mis on euurla UI ja n. kategoo

riaga töölistel * 17*8 aastat, äheia on ettevõttes töötanud I 

kvalifikatsiooni j äx*ku omavad töötajad* kus juures kvalifitseerima#* 

ta kaadri keskmine tööstaaž on ainult 5*4 aastat. Kvalifikatfiioo— 

nijargu seos staažiga ettevõttes on positiivne näitaja* mida ei 

tule ette paljudes vabariigi ettevõtetes. Sama seos avaldus ka 

EKP KK Kirjastuse kaadriandmete analüüsi tulemusena. >õimö silt 

taha järelduse* et trüki tööstuses on suhteliselt soodsad tingi*

• aueed kvalifikatsiooni tõstmise MestssdMta taridMn ning etes 

siga. See kõneleb omakord võimalusest kasutada antud seost hoo

vana kvalifikatfd-ocxni tõstmise stix&uleerimisel.

QmavEhel seoses olovuid näitajaidi üldharidus kvslifikat* 

aioon 4p»>staBŽ ettevõttes võib pidada toa kaodri stabilitieerlJHdLse 
seisukolialt väga olulisteks.
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Tabel 2*10

Kvalifitseeritud tööliste üldharidus

Jrk* 
ПГе

Kat tflMBt ■ i I II Щ IV V I TX

1. Algharidus 11,8 3,4 w ■» ев

2» 5 klnssi 5,9 1.7 ee 6,3 w • ee

Зе 6 klassi 11,8 13,8 32,5 25,0 10,4

♦. 7 klassi 17,7 19,0 15,8 18,8 10,4

5. 8 klassi 17,7 31,3 15,» 9,4 18,8

6. 9 klassi 17,7 10,3 15,0 15,9 14,6 16,1

7. 10 -11 klassi või kesk
eriharidus , 17,7 20,7 22,5 25,0 43,8 ♦1,9

Зе т«гц> a t ftiTwit л korf ^uTi voi 
kõrgem. liaridus ■ ee e* 2,1 19,4

Keskmine haridus aasta
tes 7,5 7,9 7,9 7^ 7^ 8,8
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IH TÖÖTASU

käesoleval uurimistöö etapil töötajate töötasu 1979* aasta eest* 

Järgneval analüüsil kasutame keskmist kuutöötasu» Püüoae sel

gitada* millistest kaadri koosseisu näitavatest tegxritest sõl

tub töötasu suurus»

Analüüsi teostamiseks cxi töötajad jagatud sõltuvalt kesk— 

Htlse töötasu suurusest 12 gruppi e» palgeintervallit kus toks 

ärinaist intervalli on antul t esimene - keskmine kuusiooetulek 

kuni 100 rubla ja viimane - leuusisoetulek Ülo 300 rubla»

Kõigepealt vaatleme kogu kollektiivi jagieiemst keskmise 

pulga järgi»
Tabel 3»1

Töötajate jagunosüno palgaintervnllidcBee e

*20 töötaja palga kohta andmed puudusid

Jrk» 
nr» Palgnintervall rublades Töötajate arv >6 töötajate 

üldu?vužrt
Kari. 100 48 16,3

2. 101 - 120 23
3. 121 - 140 36 12,2
4. 141 - 160 ■ 56 19,0
5. . 161 - 180 56 19,0
6. 181 - 200 41 13,9
7. ■ 201 - 220 14 4,7
8» 221 -240 11 3,7
9. 241 -260 . 3 1»0
10» 261 - 280 2 0,7
11» 281 - 300 1 0,3
12» Üle 300 4 1,4

________ Kokku 295* 100,0
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Hagu tabel 3*1 näitab, on täidotud kolk palgagrupid* Кша 

kollektiivis on ka väikesepaLgalisi töötajaid* koondub kuni 100 

rubla keskmise palgaga intervalli suhteliselt suur protsent 

töötajaid» Vahcmkku 120 kuni 200 rubla kuulub palk kauel kol

mandikul kõigist uuritud töötajaist* Kogu kollektiivi iseloo - 

austab veel seo, et ligikaudu pool töötajaist saab palka alla 

150 rubla ja teine pool iie selle* Suhteliselt haruldane on 

keskmine pelk üle 240 rubla*

Keskmine palk on 154 rubla - töölistel mono rubla võrra 

madalam* kui grupil nITP ja teenistujad”• Kogu tootn мке аиПле 

tööliste keskmine palk oli 1979* aastal 172*1 rubla, teenistus 

jatel 157 rubla ja ITT -1 205,7 rubla» /abariigž. toötajasraonna 

keskmine töötasu 1980*a* I poole andmeil oli 196,7 rubla* 

Mew» et lleHinl Aiffwi4 nžsu trükikojas snadav töötasu kujuneb 

tootmisharu ning kogu vabariigi näitajaist

Oluline erinevus palgas on trükikojas töötavatel meestel 

ja naistel - mehed teenivad. 184 rubla kuus, naised 144 rubla* 

Tabelist 3*2 järeldub, et vanus ei avalda omaette voetuia tihe- 

suinalist mõju kestalsele palgale* VSiksamat keskmist pulka 

saavad kõige nooremad t kuni 20*aastastel on keokmino kuutöö

tasu 130 rubla ja 20-24 aastastel 124 rubla* Korgeia keskmine 

palk on 35 - 39 aastastel - 180 rubla kuus*

Tabelis 3*3 on toodud andued erineva haridusega töötajate 

jagunemisest palgagruppidesse* Ka töötajate üldharidus ei aval

da otswt ilheöninalist mõju palgale* Kõrgeimat palka emavad 

korgheridiöega spetsialistid - kesköiselt 170 rubla loius* üle

jäänute keskmine palk on 136-162 rubla piirea* AnalcogiLme 

olukord - kargeim palk kõrgharidusega, töötajail ja teiste ha- 

ridunastiaete puhul olukord, kus madalema haridusgn^n palk on 

korgamgi, kui si^itoliselt kõrgema haridusastme puhul - ise -
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loomustab üldjoontes vabariigi töötajaskonnal kujunenud palga 

suuras! tervikuna*

Tabelis 3*4 on antud töötajate jagunerjine kosZ.njje pa.^ga 

ja ettevõttes töötatud aja järgi* Tutvixalne arvude^ näitab, 

et kõžJtoine kuutöötasu ja ettevõttes töötatud aeg on anavnhol 

seotud (r * 0*3) t trükikojas töötatud aja pikemaisaga juu- 

reneb ka kestanine töötasu* Kii on nende зеш, teile tempel к 

on kuni 100 rubla, enam kui pooltel (56,3 %) tööstaaž! ette * 

võttes vaid alla 7 aasta*

Kõige tugevam korrelatiivne seos on palgal ootuspäraselt 

tööliste kvalifikatsiooniga t r * 0,43, set* kõrgema kvalifi

katsiooniga töölised saavad fllcžreeglina ka kõrgeraat palka* 

Keskmise palga alusel on üldpilt järgmine a Kolge madalail kuu* 

töötasu on kvalifitseerimata töölistel * 106 rubla* I kategoo* 

ria töölistel on see juba 130 rubla ja ndda kõrgem kvalifikat- 

siocnijörk, seda kõrgem keskmine töötasu* /I kategooria tööli

sed teenivad juba keskmiselt 180 rubla kuuu (tabel 3*5)*

Tootaiaellüksustest on kõige suurem кеакг.йло palk * 1 dü 

rubla • remondi jaoskonna töötajatel* Beile järgnevad 172 rub

laga rotojaoskcxma töötajad* Trüki* ja Iada31ajooskan2ia tööta

jad teenivad vöötavalt 164 ja 154 rubla киш* Koatoisolt 146 

rubla saavad adratoistratoiooni, osakondade ja köitejooGka^4i 

tollektüvi liikmod. Kõige vtüm • 136 rubla • toemisid 197‘j* 

aastal teinkegraafia grt^)i töötajad*

Toome ära кв üksikute töötajate grippide kMüonise tööto- 
su (tabel 3*6)* .
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Keskmine töötasu tööalade kaupu

Tabel 3 •<>

" »X. .. .•«.., . -4.^ ... ..■=*, . ,. .. .... ... - .

Tööala

. ..... ............ .. .

. С г.1я~т5 У1П 
töötasu

J*li
Trükki j ad, kõrgtrükid, j ad

Ülejäänud trükldjad

Käalladujad
ГУ-------1*---- Ä,O^. ?*.; vQX\L • 1

Köitjad

loltljad, broseerija^, kok uvotjad, kaaneta- 
{üdt surutrükd-Jad, õmblejad, pakkijad, ees* 
ehekleepijad, stantsijad

Abitöölised, laadijad, utüüpressijad

Karistajad, majahoidjad

Seadistajad, elelrtaFinxmtöötrid, puusepad, jne»

Lõikajad

IJuud (ко, proovi trükki j ad)

Direktor, osakonnajuhatajad, peaspetsialistid

Meistrid ja vanernraeistrid

Teenistujad ■

Tootmisega seotud ITP, norniearijad

172

15B

168

150

148

14<

158

142

84

188

156

140

212

1Ю

146

128



48.

KOKKU/ЙЖ

Käesolevas aruandes püüdsid ain-ijad võtta Isokku Trükikoja 

kaadri koosseisu tulemused ühelt poolt nii üldistatult, kui see 

võimalikuks osutus, andmaks kaadri koosseisust vajalikku ko/ju- 

pilti» Samal ajal püüti tuua välja kõik põhilised erinevused 

gruppide vahel, milleks jaguneb töötajaskond, ning vajaduse kar

ral esitada selleks võimalikult detailsed andmed» Uurijate arva

tes annab selline pilt kollektiivi juhtidele, aga soauti Tooteis* 

koondise "Eesti Trüki tööstus" juhtkonnale võimaluse hinnaca vaja

liku täpsuse ning põhistatusegn kollektiivi ja selle alaosade 

koosseisus aeisnevaid senise kacxiripoliitika resultaate, tooteis— 

tööks avanevaid võimalusi ning kaadriarenguperspektiive» Aruandes 

toodud võrdlused lubavad tuvastada Н» Heidemanni ninu trükikoja 

kaadri koosseisu spetsiifikat» Kahjuks ei luba andmete nappus Tar

tu liime tööjõu struktuuri ja selle kujunemise kohta teha moluu- 

ai trükikoja kollektiivi ja kogu linna töötajaskonna struktuuri 

võimalikest seostest»

nimetatu kõrval leiavad käesoleva analüüsi tulamused raken
dust lepingulise töö koigi järgmiste etappide lähteandmetena i 

tööjõu liikumise uurimisel, töötajaskonna küsitluse ettevalmista

misel, kutsepropaganda süsteemi väljatöötamisel.

Aruandes toodud üksiktulemused tuleks läbi analüüsida kollek

tiivi allosade juhtidel ning üksikute probleemide lahondomise eest 

vastutajatel* Haned tulemused vajavad aga meie arvates eraldi ro— 
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hutanist nende olulisuse tõttu kollektiivi sotsiaalse arengu 

aspektis»

1e Kollektiivi ilme niug kolk perspektiivid määrab praegu iL=- 

õelt ära väga raske olukord kaadri täiendamisel» Üldise tööjõus 

puuduse taustal keerustab seda olukorda veel mitu asjaolut lar- 

tu praegune eriti suur tööjõupuudus, polügrefistiari alade mõneti 

eriline asend tööliskutsete seas (pikk õpiaeg, piiratud tt kohta

de ring, õppeasutuses ettevalmistus omandamise võimalused vaid 

väljaspool Tartut) ning trükikoja väikese kollektiivi puhul sel

gelt tuntav tootmise tehnoloogiline keerukus, Kuna raskendavad 

asjaolud lähemal ajal ilmselt ära ei lenge, nõuab lahenduse leid* 

Edne meetmeid linna juhtkonda ning tcotmiBkoundXBc tasemel* AK - 

nõud saavad olla vaid kmplekssed, hõlmates kutsoonontataiooiü., 

tööjõu suunamise, noorte ettevalmistuse polügrafisti touks (vai 

sellele lähedastel aladel) ka Tartus, töötajate olmetingjauste 

parmtanise, tootmishoonete ja sisseseade tutondoaisü,

2» Senisest selgena perspektiivi vajadus on eriti linne, kui 

võtta arvesse kollektiivi vanuselist koosseisu (võimalik on iga 

kolmanda töötaja lähemal ajal pansionile sürdaatoo)» drobloen on 

kahepoolne i esiteks tööjõu puuduse võimalik süvonmine ja teieekE 

vajadus tahe uuendusi kollektiivis, milles küllalt suur osa on 

arenguväljavaadetelt mitte eriti perspektiivikas» Viimast kinni

tab erilmrldus© olukord, EMiuhulg^s ka adEdnistratsiooni osas 

(vtimasto puhul võib ®гИшг1с1иве vähesust toxapenroerida pika töö* 
ataažiga kaasnev töökogenus) e

3* Tähelepanu vajab olemasoleva kaadri töö stimuleci^mine» Too

dud andmetest näeme, et töötasu on suhtelisolt madal» Töötlngi* 

oused pole tingitud töö iseloomust ning teotnishoaneto eakusest 

reeglina keskmisest parazssd» Teadaolevalt on töötajail rrskusi 
elamtEg^iimaga» ^od asjaolud ei saa jätta avaldamata ebasoodsat
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xaoju ettevõtte preatilžile ja noorte huvile selles töötaraise

• vastu»

4» Edasises uurimistöös sotsiaalse arengu planeerimise Flal t;<-. 

leb lisaks igale tootmisettevõttele emastele töötajate rühmade

le arvestada veel töötajata tradiisixöilist jaguneiriist kolme 

tsehhi vabel ning jaotust polügrafistierialado töötajateks ja 

töötajaiks aladel, nd.3 ei kuulu pohl tootmise alla» Toodud asid- 

need näitonid kollektiivi nende tunnuste alusel jagjxxeMse olu

lisust»
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LISA

H*Held№*ml ninu trükikoja kollektiivi kaadridotoxaentide 

autoe te lsodeerii31se juhend

I SUGU
te neee
2* naine

П SÜHHIAASTA

01. tarni 1961

02. 1960-1956
03. 1955-1951 ■
04. 1950-1946

05. 1945-1941
Об. 1940-1936

07. 1935-1931
08. 1930-1926

09. 1925-1921

10. 1920 ja hiljem

iurahvus . |
1. eestlane

2. venelane, valgevenelane, ukrainlane

3. raas

Г/ PARTEILISUS
1. UUCP liige või llitaetamdidaat

■ (
2. iJWfi. liige мэ.а. kuni 1952 k.a.

3. Ei ole nende osganlsutsiocnide liige

V ÜLMARIDUS

1. kuni 5 klassi 6. 9 kl.

2. 5 kl. j, 10-11 kl. vai keskerihariduB

3. 6 kl.
4. 7 kl.

8. Lõpetamata kõrgem ja kõrgem 
haridus

5. 8 kl.
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И2Т!<.№а1;ТО:. Е аитмшьЕ НЯВ
1. tööl

2* 1а*е*воИв ■

3» kefikeriõppeosutuaea

4е kõrgkoolis

ETTEVAIti STUSE (Ш1ПМШБЕ AEG (kui cn)

00 ei ole eerlhanduet .
01 ktm 1979 •

02 1970-1977 '
03 1976-075 . ■ , . '

04 1974-1973

05 1972-1971

06 1970-1969

07 1968-1967

08 1966-1965 .

09 1965-1963
10 1962-1961

11 1960-1959

12 1958-1957

13 1956-1955

14 1954 de varem

ERIHARIDUS

0, ei ole

1, eriharidus vastab ametikohale

2. muu eriharidus

1* abielus

2» ai ole abielu®
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YüÖGTAAŽ AHTOL ЕТТЕ/бИТБ8

01. kuni 2 aastat

02. 2-3 a.

03. 4-5 o-

04. 6-7 a.

05. 8-9 a.

06. 10-11 a.

07. 12-13 a.

08. 14-15 a.

09. 16-17 a. 17. 32-33 .

10. 18-19 a. 13. 34-35 i

11. 20-21 a. 19. Ülo 35

12. 22-23 a.

13. 24-25 a.

14. 26-27 a.

15. 23-29 a.

16. 30-31 a.

00. abitöölised laadijad, utiiliprossijad

09. koristajad, majahoidjad

10. Seadistajad, elektrirauatöörid, puusepad jne.

11. Lõikajad

12. Muud (ka proovi trUttijad)

13. Direktor, osakonnajuhatajad, peaspatöialiotid

14. Meistrid ja vaneamaistrid

15. Teenistujad

16. Tootmisega seotud ITP, norooerijad

ЗОТМААЫГЕ CSUPP

1. teeline
2. ITP ja teenistuja



0. ИР ja teenistuja

1. Süütab alal, kus pois kategooriaid

2. I kat. . '

3. П kat. ;

4. ГП kat.

5. IV kat.

6. 'J kat.

7. VI kat.

XV TOOTMEbõlK

1» Adiatnlotrataiocn ja osakcsBiad

2, L^loaisjaostaid

3e Trtnd-jaoökand V

4» KÄNjaoetoM *

r 5» HaLimdijoosIaond

6# Rotojaookcnd

7« Tsisto^raofla

1. Ülikooli tn. 1 taejgi

2. ValüteeovL tn. II taebti •

3. Kasteni tn. III toolil

XVII КВ8КШПЕ TÜÖEZSU

01 kmi 100 rubla 08 221 - 240
02 101 - 120 09 241 - 260
03 121 - 140 10 261 - 280
04 141 - 160
05 161 - 180

11 281 - 300

12 tOe 300
06 181 - 200

07 201 - 220


